[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\Rar$DIa9756.27151\герб юсьва 2021 2.jpg]
ДУМА
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2024 					                                                                    № 33

	О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Юсьвинского муниципального округа Пермского края

Руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края,  Дума Юсьвинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Юсьвинского муниципального округа Пермского края, утвержденное решением Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 12.11.2019 № 36, утвердив Приложение 1 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Юсьвинского муниципального округа Пермского края» в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Юсьвинские вести» и на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округа Пермского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, связанным с денежным содержанием муниципальных служащих органов местного самоуправления Юсьвинского муниципального округа Пермского края с 01 января 2025 года.
	Председатель Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края
                                        О.И. Власова

	Глава муниципального округа –
глава администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
                                        Н.Г. Никулин

 (
Приложение 1

к Положению о денежном содержании муниципальных служащих
 органов местного
самоуправления Юсьвинского муниципального
округа Пермского края
)

[bookmark: P247]

РАЗМЕРЫ
должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Наименование должности муниципальной службы
	Размеры должностных окладов, рублей

	Высшая группа должностей

	Заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	23 002,20

	Руководитель аппарата администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	23 002,20

	Главная группа должностей

	Начальник управления администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	18 545,53

	Председатель комитета в составе аппарата администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	15 238,96

	Заведующий самостоятельного отдела администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	15 238,96

	Управляющий делами Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	15 238,96

	Заместитель начальника управления администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	14 663,91

	Ведущая группа должностей

	Заместитель заведующего самостоятельного отдела администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	13 657,56

	Начальник (заведующий) отдела в составе управления, аппарата администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	13 082,50

	Пресс – секретарь главы Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	11 788,63

	Заведующий сектора в составе комитета, управления, аппарата администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
	10 638,51

	Референт
	10 255,15

	Старшая группа должностей

	Главный специалист
	10 063,47

	Ведущий специалист
	9 057,11

image1.jpeg